
 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 18056 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κιλκίς  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α΄), όπως αντικαταστάθηκαν με 
τα άρθρα 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄) και τροποποιήθηκαν-αντικαταστάθηκαν εκ 
νέου με τις παραγράφους 9 και 10 του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α΄) «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 28 
του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193, Α΄) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» και τροποποιήθηκε εκ νέου με την παράγραφο 4 του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 
(ΦΕΚ 159, Α΄) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176, Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 της αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890, Β΄) 
«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών 
σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 621Μ4653ΠΣ-ΥΓ1



 

 

όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Τη με αρ. πρωτ. 17853/25-07-2017 (ΑΔΑ:ΩΑ884653ΠΣ-ΘΧΑ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα 
«Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς» 

11. Την αριθμ. 7/27-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Κιλκίς - Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτό διαβιβάστηκε με το με αρ. 
πρωτ. 2527/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς.  

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής τους στον κυρωμένο 
ενιαίο αξιολογικό πίνακα και τις δηλωθείσες προτιμήσεις, σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, με τριετή θητεία που λήγει 31-07-2020, ως εξής: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 577989 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ70 7ο 8/Θ Δ.ΣΧ. ΚΙΛΚΙΣ 

2 565302 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 1ο 12/Θ Δ.ΣΧ. ΚΙΛΚΙΣ 

3 587961 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο 12/Θ Δ.ΣΧ. ΚΙΛΚΙΣ 

4 564791 ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 
1ο 12/Θ Δ.ΣΧ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

5 586072 ΓΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6/Θ Δ.ΣΧ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

6 573657 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο 12/Θ Δ.ΣΧ. ΚΙΛΚΙΣ 

7 556784 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 4/Θ Δ.ΣΧ. Π.ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

8 584537 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
2ο 12/Θ Δ.ΣΧ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

9 576682 ΚΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 9ο 6/Θ Δ.ΣΧ. ΚΙΛΚΙΣ 

10 560821 ΓΩΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 6/Θ Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

11 568850 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 
1ο 9/Θ Δ.ΣΧ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

12 576583 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 8ο 6/Θ Δ.ΣΧ. ΚΙΛΚΙΣ 

13 612426 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 11 6/Θ Δ.ΣΧ. Ν.ΣΑΝΤΑΣ 

14 576559 ΝΤΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 5ο 12/Θ Δ.ΣΧ. ΚΙΛΚΙΣ 

15 554610 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 4ο 12/Θ Δ.ΣΧ. ΚΙΛΚΙΣ 

16 567721 ΤΣΙΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 6/Θ Δ.ΣΧ. ΧΕΡΣΟΥ 

17 571061 ΒΑΪΤΣΙΔΗΣ ΒΑΪΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 
2ο 6/Θ Δ.ΣΧ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

18 563549 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70 6/Θ Δ.ΣΧ.ΚΑΜΠΑΝΗ 

19 582464 ΓΙΓΚΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
2ο 9/Θ Δ.ΣΧ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

20 550237 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 6/Θ Δ.ΣΧ. Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

21 598597 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 6/Θ Δ.ΣΧ. Μ.ΒΡΥΣΗΣ 

22 597692 ΑΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 6/Θ Δ.ΣΧ.ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

23 597983 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 5/Θ Δ.ΣΧ. Ν.ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

24 557461 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 5/Θ Δ.ΣΧ.ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

ΑΔΑ: 621Μ4653ΠΣ-ΥΓ1



 

 

25 552140 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
4/Θ Δ.ΣΧ. 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

26 586078 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 
3ο 7/Θ Δ.ΣΧ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

27 563892 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6/Θ  ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΚΙΛΚΙΣ 

28 574066 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 
1ο 6/Θ Δ.ΣΧ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

29 576560 ΜΟΥΜΤΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ11 6ο 12/Θ Δ.ΣΧ. ΚΙΛΚΙΣ 

30 576861 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 6/Θ Δ.ΣΧ.ΕΥΡΩΠΟΥ 

 
 
Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων καταβάλλεται το προβλεπόμενο από τις κείμενες διατάξεις 
επίδομα θέσης ευθύνης. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017 στη Διεύθυνση 
Π.Ε. Κιλκίς. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Κιλκίς  
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε. Κιλκίς  
3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της 

Διεύθυνσης Π.Ε.) 
4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Π.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                 

ΑΔΑ: 621Μ4653ΠΣ-ΥΓ1


		2017-07-28T11:31:23+0300
	Athens




